Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana l J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Torneo FE 2A° RE LAURINO 0702015B
Luogo MOENA [Trento - Trentino]
Periodo 05-04-2007 - 07-04-2007
Turni 5
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'+ 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 32

Sito Internet

./ appiano Andrea &

'/ Buzzatti Francesco ]| 1 @ Fragni Enrico 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STVl -5 A RE | AURINO (07020158)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 7 2N Dappi ano Andrea 4.51TA 11.012.58.00 7.00 1767 1624 1876 5410321022000 0 1993
2 2 1IN Buzzatti Francesco 4.01TA 13.0'15.59.00 5.75 1947 1667 1946 54 013300210100 1989
3 4 IN Fragni Enrico 4.01 TA 12.0114.58.50 10.2:1793 1533 184053202020330000 1941
4 3 CcM Tomi o Dante 4.01 TA 12.0113.58.00 9.75 1938 1658 191053 202110321000 1961
5 8 2N Col zi Dante 4.01 TA 12.0'13.018.00 10. 0 1754 1703 1826 5320321021100 0 1966
6 19 3N G bitz O hnmar 3.5ITA 13.515.019.50 7.50 1515 1729 179753 112101321000 1963
7 26 NC Wi ss Nicol o 3.51TA 8.008.505.50 3.75 1449 1545169553 112110320100 1942
8 1 CcM Wi nberg Emanuele 3.01TA 13.5/15.519.00 8.50 1977 1651 167252212110311100 1935
9 17 3N Bona Massimiliano 3.01TA 13.5'15.019.50 3.50 1551 1641163053 022101320100 1992
10 22 NC Papi Lorenzo 3.0 TA 13.014.018.50 2.75 1461 1637 168953 022101320100 1994
11 5 IN Acunzo Donenico 3.0 TA 11.512.017.50 2.50 1789 1624 174253 022101320100 1942
12 27 NC Facchetti Lorenzo 3.0I1TA 11.0112.017.00 2.75 1440 1531 1576 5302310222000 0 1987
13 6 1IN Bove Raffael e 3.0 TA 10.0'11.5'6.50 2. 75 1778 1540 161353 023201210100 1948
14 15 3N Mai r Al exander 2.51TA 15.016.510.5'6. 25 1563 1619 1591 5212210131110 0 1993
15 9 2N Pandi ni G useppe 2.51TA 14.517.0110.05.75 1670 15251526 5212310221100 0 1959
16 13 2N Manci n M chel e 2.51TA 13.0115.019.00 4.75 1596 1645 160852 122002321000 1978
17 14 2N Scharrer |sabel 2.51TA 10.511.57.50 4.00 1577 1630 1601521 23210200200 1990
18 16 3N GQulinelli Euro 2.51TA 10.011.017.00 3.75 1556 1578 158852123 012220000 1950
19 29 3N Brandi Marcello 2.51TA 9.00 9.50 6.00 3.25 1369 1524 152552123102211000 1928
20 24 3N Brei denbach Heinz 2.51TA 8.50 9.50 5.50 3.75 1457 1528 152952123111210100 1930
21 12 2N W eser Josef 2.0l TA 13.014.59.00 7.75 1605 17211596 5122311120110 0 1993
22 18 3N Mannori G anpaolo 2.0I1TA 11.0'12.017.00 1.25 1539 1602 153452 033102210100 191
23 21 NC Mortola Francesco 2.01TA 10.011.017.00 1.25 1479 1541 146952 032200300300 1993
24 25 NC Thur ner Mar kus 1.51TA 14.5'16.0110.05. 25 1449 1652 1507511320023 11100 1991
25 11 2N Pel yushenko VI adysl 1.51TA 13.015.59.00 4.75 1605 1598 1450 5113310220110 0 1973
26 31 NC W eser Chri st of 1.51TA 8.00 9.00 5.00 2.00 1308 1458 1310511320023 11100 1996
27 28 NC Ki rchner Davi de 1.51TA 6.50 7.50 4.50 2.00 1440 1404 1256 51133111200200 1991
28 23 1S Zangel mi  Luci ano 1.0ITA 11.513.017.500.75 1480 1488 124951 042002310200 1932
29 32 NC Consonni Maria Isab1.01TA 8.50 10.0'5.50 0.75 1260 1441 120251043102200200 1960
30 10 2N Bugl i si Massi no 1.01 TA 8.00 8.50 4.50 0.50 1650 1438 1246 41 032101200201 1974
31 30 NC Pandi ni C audi o 1.01 TA 8.509.00 5.50 0.25 1311 1513 127451042101300300 199
32 20 NC Ladar Laura 0.0 10.511.5'7.00 0. 00 1440 1479807 40042002200201 20
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STVl -5 A RE | AURINO (07020158)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

5 1N Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1789 1624 1742 1942 M 825751 100891
17 3N Bona Massimliano |ITA VEN BL 1551 1641 1630 1992 M 125467
6 1N Bove Raffaele | TA CAM BN 1778 1540 1613 1948 M 100440
29 3N Brandi Marcello ITA LOM M 1369 1524 1525 1928 M 107763
24 3N Brei denbach Heinz |ITA LOM M 1457 1528 1529 1930 M 101733
10 2N Bugl i si Massi np I TA TRE TN 1650 1438 1246 1974 M 124519
2 1N Buzzatti Francesco |ITA VEN BL 1947 1667 1946 1989 M 824755 114689
8 2N Col zi Dante I TA LOM BS 1754 1703 1826 1966 M 122399
32 NC Consonni Maria Isabl TA LOM M 1260 1441 1202 1960 F 131609
7 2N Dappi ano Andrea I TA VEN VE 1767 1624 1876 1993 M 118293
27 NC Facchetti Lorenzo |ITA TRE TN 1440 1531 1576 1987 M 133968
4 1N Fragni Enrico ITA EM BO 1793 1533 1840 1941 M 817805 101586
19 3N G bitz O hmar ITA ALT BZ 1515 1729 1797 1963 M 125570
16 3N Qulinelli Euro ITA EM RA 1556 1578 1588 1950 M 120198
28 NC Ki rchner Davi de ITA TRE TN 1440 1404 1256 1991 M 111567
20 NC Ladar Laura EE 1440 1479 807 20 F

15 3N Mai r Al exander ITA ALT BZ 1563 1619 1591 1993 M 114351
13 2N Mancin M chel e ITA VEN TV 1596 1645 1608 1978 M 118363
18 3N Mannori G anpaolo |ITA TCS PT 1539 1602 1534 1961 M 120776
21 NC Mortola Francesco |ITA LIG GE 1479 1541 1469 1993 M 116656
30 NC Pandi ni d audi o ITA LOM M 1311 1513 1274 1994 M 124514
9 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1670 1525 1526 1959 M 102397
22 NC Papi Lorenzo I TA MAR PU 1461 1637 1689 1994 M 129454
11 2N Pel yushenko VI adysl I TA PUG FG 1605 1598 1450 1973 M 126071
14 2N Scharrer |sabel ITA ALT BZ 1577 1630 1601 1990 F 105571
25 NC Thur ner Mar kus I TA ALT Bz 1449 1652 1507 1991 M 113306
3 CM Tom o Dante ITA VEN TV 1938 1658 1910 1961 M 819441 103840
1 CM  Weinberg Emanuele |TA VEN VR 1977 1651 1672 1935 M 813788 102036
26 NC Wei ss Nicol o' ITA LOM M 1449 1545 1695 1942 M 127754
31 NC W eser Chri st of I TA ALT Bz 1308 1458 1310 1996 M 127405
12 2N W eser Josef ITA ALT BZ 1605 1721 1596 1993 M 123359
23 1S Zangel m Luci ano ITA LOM M 1480 1488 1249 1932 M 116680
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
8 1 CM Weinberg Emanuel e 3.0ITA| 16 N1 |8 BA|12 NA |14 B1 |7 NO|-1
2 2 1IN Buzzatti Francesco 4.0I1TA| 17 B 1|13 N1 |5 B 1|3 NO |22 B1 |1
4 3 OM Tonio Dante 4.01TA| 18 N1 |12 B A |25 N1 |2 B1 |8 NA|-1
3 4 1IN Fragni Enrico 4.01TA| 19 B AL 27 N1 |15 B A |13 N1 |17 N1 | -1
11 5 1IN Acunzo Domenico 3.0ITA| 20 N1 |14 B1 |2 NO |17 BO |12 N1 |-1
13 6 1N Bove Raffaele 3.0ITA| 21 B1 |15 NO |19 BO |11 N1 |18 B 1 |1
1 7 2N Dappiano Andrea 451TA| 22 N1 |25 BA|9 N1|15 B1 |1 B1]|1
5 8 2N Colzi Dante 401TA| 23 B1 |1 NA|11 B1 |19 N1 |3 B A1
15 9 2N Pandini G useppe 251TA| 24 NA |26 B1 |7 BO |27 N1|19 BO |1
30 10 2N Buglisi Massinmo 1.0ITA| 25 BO |19 NO |30 B1 |21 NO |20 010
25 11 2N Pelyushenko Viadyslav 1.5 1TA| 26 N Ai| 24 B 1|8 NO |6 BO|16 B O |1
21 12 2N Weser Josef 201TA| 28 B1 |3 NA|1 BA|2 NO|5 BO|1
16 13 2N Mancin Mchele 251TA| 29 N1 |2 BO |18 N1 |4 BO |14 N A -1
17 14 2N Scharrer |sabel 251TA|3 B1|5 NOJ]21 B1 |1 NO |13 B Ay| 1
14 15 3N Mir Al exander 25I1TA| 3 N1 |6 B1 |4 NA|7 NO /|26 BO|-1
18 16 3N @ulinelli Euro 251TA|1 BO |23 N1 |22 BO |29 BA |11 N1 |1
9 17 3N Bona Massiniliano 3.0ITA|2 NO |3 B1]29 N1|5 N1 |4 BO|-1
22 18 3N Mannori G anpaol o 20ITA|3 BO |28 N1]13 BO |32 B1 |6 NO |1
6 19 3N Gbitz Ohmar 3.51TA|4 NA|10 B1|6 N1 |8 BO|9 N1]|-1
32 20 NC Ladar Laura 0.0 |5 BO |29 BO |26 NO |3 NGO/ 10 010
23 21 NC Mortola Francesco 220ITA| 6 NO |32 B1]14 NO |10 B 1 |27 NO |-1
10 22 NC Papi Lorenzo 3.0ITA|7 BO |3 N1 |16 N1 |12 B1 |2 NO|-1
28 23 1S Zzangelnmi Luciano 1.0ITA|8 NO |16 BO |31 N1 |24 BO |29 NO|-1
20 24 3N Breidenbach Heinz 251TA| 9 BA|11 NO |27 BO |23 N1 |25 B1 |1
24 25 NC Thurner Markus 1.51TA| 10 N1 |7 NA |3 BO |26 BO |24 NO |-1
7 26 NC Weiss Nicolo 3.51TA| 11 BA|9 NO |20 B1 |25 N1 |15 N1 |-1
12 27 NC Facchetti Lorenzo 30ITA|32 N1 |4 BO|24 N1|]9 BO |21 B1]|1
27 28 NC Kirchner Davide 1.51TA| 12 NO |18 B O |32 NO |31 BA|30 B1]|1
19 29 3N Brandi Marcello 25I1TA| 13 BO |20 N1 ]17 BO |16 N A |23 B 1 |1
31 30 NC Pandini O audio 1.OITA| 14 NO |22 BO |10 NO |20 B1]28 NO |-1
26 31 NC Weser Christof 1.51TA| 15 B O |17 NO |23 BO |28 NA |3 N1]|-1
29 32 NC Consonni Maria Isabellal.0 ITA| 27 B O |21 NO |28 B1 |18 NO |31 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ! J’ MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 1N Acunzo Doneni co ITA 1789 1 0.00 0.29 -0.29 1624 1742 1942 M 825751 100891
2 1N Buzzatti Francesco |ITA 1947 2 1.00 1.22 -0.22 1667 1946 1989 M 824755 114689
4 1N Fragni Enrico ITA 1793 0 0.00 0 1533 1840 1941 M 817805 101586
3 CM Tom o Dante ITA 1938 1 1.00 0.49 0.51 1658 1910 1961 M 819441 103840
1 CM Wei nberg Emanuele | TA 1977 0 0.00 0 1651 1672 1935 M 813788 102036
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

STVl -5 A RE | AURINO (07020158)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
17 3N Bona Massimliano |ITA 15512 2.00 2.100.9 30 1641 1630 1992 M 125467
6 1N Bove Raffaele ITA 1778 5 3.00 4.00 -1 -30 1540 1613 1948 M 100440
29 3N Brandi Marcello ITA 13695 2.50 1.50 1 33 1524 1525 1928 M 107763
24 3N Brei denbach Heinz |ITA 1457 5 2.50 2.00 0.5 12 1528 1529 1930 M 101733
10 2N Bugl i si Massi np ITA 16504 1.003.10-2.1 -60 1438 1246 1974 M 124519
8 2N Col zi Dante ITA 17543 3.002.80 1.2 36 1703 1826 1966 M 122399
32 NC Consonni Maria Isabl TA 12605 1.00 1.30-0.3 -9 1441 1202 1960 F 131609
7 2N Dappi ano Andr ea ITA 1767 4 3.50 3.40 1.1 36 1624 1876 1993 M 118293
27 NC Facchetti Lorenzo |ITA 14404 3.00 2.00 1 30 1531 1576 1987 M 133968
19 3N G bitz O hmar I TA 15154 3.00 1.20 2.3 69 1729 1797 1963 M 125570
16 3N Gulinelli Euro I TA 1556 4 2.50 2.50 0 0 1578 1588 1950 M 120198
28 NC Ki rchner Davi de ITA 14405 1.502.70-1.2 -36 1404 1256 1991 M 111567
20 NC Ladar Laura 1440 3 0.001.90-1.9 -66 1479 807 20 F

15 3N Mai r Al exander I TA 1563 4 2.00 2.20 0.3 12 1619 1591 1993 M 114351
13 2N Mancin M chel e ITA 1596 3 2.50 2.30 0.2 6 1645 1608 1978 M 118363
18 3N Mannori G anpaolo |ITA 15394 2.002.20-0.2 -6 1602 1534 1961 M 120776
21 NC Mortola Francesco |ITA 14795 2.002.10-0.1 -3 1541 1469 1993 M 116656
30 NC Pandi ni C audi o ITA 13115 1.001.30-0.3 -6 1513 1274 1994 M 124514
9 2N Pandi ni G useppe ITA 16705 2.50 3.40-0.9 -27 1525 1526 1959 M 102397
22 NC Papi Lorenzo ITA 1461 4 3.001.60 1.4 42 1637 1689 1994 M 129454
11 2N Pel yushenko VI adysl ITA 16055 1.502.60 -1.1 -30 1598 1450 1973 M 126071
14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 3 2.50 2.30 0.2 6 1630 1601 1990 F 105571
25 NC Thur ner Mar kus ITA 1449 4 1.50 1.50 0 0 1652 1507 1991 M 113306
26 NC Wei ss Nicol o ITA 14495 3.501.90 1.6 51 1545 1695 1942 M 127754
31 NC W eser Chri st of ITA 13085 1.501.60-0.1 -3 1458 1310 1996 M 127405
12 2N W eser Josef ITA 16052 1.001.900.1 3 1721 1596 1993 M 123359
23 1S Zangel m Luci ano ITA 14805 1.00 2.50-1.5 -39 1488 1249 1932 M 116680
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
RE LAURINO (0702015B)

Scacchistica Egre
Itahana' ' MOEN

05-05-2024

A - 05-04-2007 - 07-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
oA WNERERO

n

16

18

20

22

24
10
26
12
29
14
31
32

Bi anco
culinelli
Buzzatti

Eur o
Francesco
Mannori G anpaol o
Fragni Enrico
Ladar Laura
Bove Raffael e
Papi Lorenzo
Col zi Dante
Br ei denbach Hei nz
Bugl i si Massi no
Wei ss Nicol o'

W eser Josef

Brandi Marcello
Scharrer |sabe

W eser Chri stof
Consonni Maria |sabe

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

Pun

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1556
1947
1539
1793
1440
1778
1461
1754
1457
1650
1449
1605
1369
1577
1308
1260

S
1
17
3
19
5
21
7
23
9
25
11
28
13
30
15
27

Cat

6262626zh28622222

Ner o
Wi nber g Emanuel e
Bona Massimliano
Tom o Dante

G bitz O hmar
Acunzo Doneni co
Mort ol a Francesco
Dappi ano Andrea
Zangel m Luci ano
Pandi ni G useppe
Thur ner Mar kus
Pel yushenko VI adysl a
Ki rchner Davi de
Mancin M chel e
Pandi ni d audi o
Mai r Al exander
Facchetti Lorenzo

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1977
1551
1938
1515
1789
1479
1767
1480
1670
1449
1605
1440
1596
1311
1563
1440

Risultato
0-1
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Weinberg Emanuel e 1 ITA 1977 | 8 2N Col zi Dante 1 ITA 1754 Ap- A
2 13 2N Mancin Mchel e 1 ITA 1596 | 2 IN Buzzatti Francesco 1 ITA 1947 0 - 1
3 3 CM Tonio Dante 1 ITA 1938 | 12 2N Weser Josef 1 ITA 1605 A%- A
4 5 IN  Acunzo Doneni co 1 ITA 1789 | 14 2N Scharrer |sabel 1 ITA 1577 1 - O
5 15 3N Mair Al exander 1 ITA 1563 | 6 1IN Bove Raffaele 1 ITA 1778 1 - 0O
6 7 2N  Dappi ano Andrea 1 ITA 1767 | 25 NC Thurner Markus 1 ITA 1449 A% - A
7 27 NC Facchetti Lorenzo 1 ITA 1440 | 4 IN Fragni Enrico 0.5 ITA 1793 0 - 1
8 9 2N Pandi ni G useppe 0.5 ITA 1670 | 26 NC Wiss Ncolo 0.5 ITA 1449 1 - 0
9 11 2N Pelyushenko Vladysla 0.5 ITA 1605 | 24 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1457 1 - 0
10 19 3N dbitz Ohmar 0.5 ITA 1515 | 10 2N Buglisi Massino 0 ITA 1650 1 - O
11 23 1S Zangelm Luciano 0 ITA 1480 | 16 3N Culinelli Euro 0 ITA 1556 0 - 1
12 17 3N Bona Massiniliano 0 ITA 1551 | 31 NC Weser Christof 0 ITA 1308 1 - O
13 28 NC Kirchner Davide 0 ITA 1440 | 18 3N Mannori G anpaol o 0 ITA 1539 0 - 1
14 20 NC Ladar Laura 0 1440 | 29 3N Brandi Marcello 0 ITA 1369 0 - 1
15 21 NC Mortola Francesco 0 ITA 1479 | 32 NC Consonni Maria |sabe 0 ITA 1260 1 - O
16 30 NC Pandini C audio 0 ITA 1311 | 22 NC Papi Lorenzo 0 ITA 1461 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Buzzatti Francesco 2 ITA 1947 | 5 1IN  Acunzo Doneni co 2 ITA 1789 1 - 0
2 4 IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1793 | 15 3N Mair Al exander 2 ITA 1563 Ap- A
3 12 2N Weser Josef 1.5 ITA 1605 | 1 CM Wi nberg Emanuel e 1.5 ITA 1977 A%- A
4 25 NC Thurner Markus 1.5 ITA 1449 | 3 CM Tom o Dante 1.5 ITA 1938 0 - 1
5 9 2N Pandi ni G useppe 1.5 ITA 1670 | 7 2N  Dappi ano Andrea 1.5 ITA 1767 0 - 1
6 8 2N Col zi Dante 1.5 ITA 1754 | 11 2N Pelyushenko Vladysla1l.5 |ITA 1605 1 - O
7 6 1IN Bove Raffaele 1 ITA 1778 | 19 3N Gbitz Ghmar 1.5 ITA 1515 0 - 1
8 18 3N Mannori G anpaol o 1 ITA 1539 | 13 2N Mancin Mchele 1 ITA 1596 0 - 1
9 14 2N Scharrer |sabel 1 ITA 1577 | 21 NC Mortola Francesco 1 ITA 1479 1 - O
10 16 3N «@ulinelli Euro 1 ITA 1556 | 22 NC Papi Lorenzo 1 ITA 1461 0 - 1
11 29 3N Brandi Marcello 1 ITA 1369 | 17 3N Bona Massiniliano 1 ITA 1551 0 - 1
12 24 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1457 | 27 NC Facchetti Lorenzo 1 ITA 1440 0 - 1
13 26 NC Wiss Nicolo 0.5 ITA 1449 | 20 NC Ladar Laura 0 1440 1 - O
14 10 2N Buglisi Massino 0 ITA 1650 | 30 NC Pandini Caudio 0 ITA 1311 1 - O
15 31 NC Weser Christof 0 ITA 1308 | 23 1S Zangelm Luciano 0 ITA 1480 0 - 1
16 32 NC Consonni Maria |sabe O ITA 1260 | 28 NC Kirchner Davide 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Tomi o Dante 2.5 ITA 1938 | 2 1IN Buzzatti Francesco 3 ITA 1947 1 - 0
2 7 2N  Dappi ano Andrea 2.5 ITA 1767 | 15 3N Miir Al exander 2.5 ITA 1563 1 - 0
3 19 3N dbitz Ghmar 2.5 ITA 1515 | 8 2N  Col zi Dante 2.5 ITA 1754 0 - 1
4 1 CM Wi nberg Emanuel e 2 ITA 1977 | 14 2N Scharrer |sabel 2 ITA 1577 1 - O
5 13 2N Mancin Mchele 2 ITA 1596 | 4 IN Fragni Enrico 2 ITA 1793 0 - 1
6 5 IN Acunzo Donenico 2 ITA 1789 | 17 3N Bona Massimliano 2 ITA 1551 0 - 1
7 22 NC Papi Lorenzo 2 ITA 1461 | 12 2N Weser Josef 2 ITA 1605 1 - O
8 27 NC Facchetti Lorenzo 2 ITA 1440 | 9 2N  Pandi ni G useppe 1.5 ITA 1670 0 - 1
9 25 NC Thurner Markus 1.5 ITA 1449 | 26 NC Wiss Nicolo' 1.5 ITA 1449 0 - 1
10 11 2N Pel yushenko Vladysla 1.5 ITA 1605 | 6 IN Bove Raffaele 1 ITA 1778 0 - 1
11 21 NC Mrtola Francesco 1 ITA 1479 | 10 2N Buglisi Massino 1 ITA 1650 1 - O
12 16 3N cGulinelli Euro 1 ITA 1556 | 29 3N Brandi Marcello 1 ITA 1369 Aw- A
13 18 3N Mannori G anpaol o 1 ITA 1539 | 32 NC Consonni Maria |lsabel ITA 1260 1 - O
14 23 1S Zangelnm Luciano 1 ITA 1480 | 24 3N Breidenbach Heinz 0.5 ITA 1457 0 - 1
15 30 NC Pandini Caudio 0 ITA 1311 | 20 NC Ladar Laura 0 1440 1 - O
16 28 NC Kirchner Davide 0 ITA 1440 | 31 NC Weser Christof 0 ITA 1308 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
Italiana ] JLoEnA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 2N Colzi Dante 3.5 ITA 1754 | 3 CM Tonio Dante 3.5 ITA 1938 Aw- A
2 7 2N  Dappi ano Andrea 3.5 ITA 1767 | 1 CM Wi nberg Emanuel e & ITA 1977 1 - 0

3 2 IN Buzzatti Francesco 3 ITA 1947 | 22 NC Papi Lorenzo 3 ITA 1461 1 - O

4 17 3N Bona Massiniliano 3 ITA 1551 | 4 IN Fragni Enrico 8 ITA 1793 0 - 1

5 9 2N Pandi ni G useppe 2.5 ITA 1670 | 19 3N Gbhitz Ohmar 2.5 ITA 1515 0 - 1

6 15 3N Mair Al exander 2.5 ITA 1563 | 26 NC Wiss Nicolo' 2.5 ITA 1449 0 - 1

7 12 2N Weser Josef 2 ITA 1605 | 5 IN  Acunzo Doneni co 2 ITA 1789 0 - 1

8 6 1IN Bove Raffaele 2 ITA 1778 | 18 3N Mannori G anpaol o 2 ITA 1539 1 - 0

9 14 2N Scharrer |sabel 2 ITA 1577 | 13 2N Mncin Mchele 2 ITA 1596 Av%- A
10 27 NC Facchetti Lorenzo 2 ITA 1440 | 21 NC Mortola Francesco 2 ITA 1479 1 - O
11 11 2N Pelyushenko Vliadyslal.5 ITA 1605 | 16 3N «@ulinelli Euro 1.5 ITA 1556 0 - 1
12 24 3N Breidenbach Heinz 1.5 ITA 1457 | 25 NC Thurner Markus 1.5 ITA 1449 1 - 0
13 29 3N Brandi Marcello 1.5 ITA 1369 | 23 1S Zangelm Luciano 1 ITA 1480 1 - O
14 28 NC Kirchner Davide 0.5 ITA 1440 | 30 NC Pandini daudio 1 ITA 1311 1 - O

15 32 NC Consonni Maria |sabe 1 ITA 1260 | 31 NC Weser Christof 0.5 ITA 1308 0 - 1
16 10 2N Buglisi Massinp 1 ITA 1650 | 20 NC Ladar Laura 0 1440 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

cM I TA El o FI DE: 1977 Perf: 1672 Media: 1651.80 WW: 0

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 16 3N cQlinelli Euro I TA 1556 1 0 1

2 B 8 2N Col zi Dante I TA 1754 Ay 0 1

3 N 12 2N Weser Josef I TA 1605 Ay 0 1

4 B 14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 1 0 2

5 N7 2N  Dappi ano Andrea I TA 1767 0 0 2
0 0 2

IN ITA El o FI DE: 1947 Perf: 1946 Media: 1667.00 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 3N Bona Massinmliano I TA 1551 1 0 1
2 N 13 2N Mancin Mchele I TA 1596 1 0 2
3 B5 1IN Acunzo Donenico I TA 1789 158 0.71 1 1 3
4 N 3 CM Tomio Dante | TA 1938 9 0.51 O 1 3
5 B 22 NC Papi Lorenzo I TA 1461 1 1 4
1.22 1 4

CcM | TA El o FI DE: 1938 Perf: 1910 Media: 1658.80 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 18 3N Mannori G anpaol o I TA 1539 1 0 1

2 B 12 2N Weser Josef I TA 1605 Ay 0 1

3 N 25 NC Thurner Markus I TA 1449 1 0 2

4 B 2 1IN Buzzatti Francesco I TA 1947 -9 0.49 1 1 3

5 N 8 2N Col zi Dante I TA 1754 Ay 1 3
0.49 1 3

1IN I TA El o FI DE: 1793 Perf: 1840 Media: 1533.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 3N Ghbitz Ohnmar I TA 1515 Ay 0 0
2 N 27 NC Facchetti Lorenzo I TA 1440 1 0 1
3 B 15 3N Mir Al exander I TA 1563 Ay 0 1
4 N 13 2N  Mancin Mchele I TA 1596 1 0 2
5 N 17 3N Bona Massiniliano I TA 1551 1 0 3
0 0 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

IN I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1742 Media: 1624.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Ladar Laura 1440 1 0 1
2 B 14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 1 0 2
3 N2 1IN Buzzatti Francesco | TA 1947 -158 0.29 0 0 2
4 B 17 3N Bona Massinmliano I TA 1551 0 0 2
5 N 12 2N  Weser Josef I TA 1605 1 0 3
0.29 0 3

IN |ITA Elo Italia: 1778 Variaz: -30 Perf: 1613 Medi a: 1540. 20

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 NC Mrtola Francesco I TA 1479 299 0.85 1 1 1
2 N 15 3N Mir Al exander I TA 1563 215 0.77 O 1 1
3 B 19 3N Ghitz O hnar I TA 1515 263 0.82 O 1 1
4 N 11 2N Pel yushenko Wl adysl av I TA 1605 173 0.73 1 2 2
5 B 18 3N Mannori G anpaol o I TA 1539 239 0.8 1 3 3
3.97 3 3

2N |ITA Elo Italia: 1767 Variaz: 36 Perf: 1876 Media: 1624. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Papi Lorenzo I TA 1461 306 0.86 1 1 1
2 B 25 NC Thurner Markus I TA 1449 318 0.87 Ay 1 1
3 N9 2N Pandi ni G useppe I TA 1670 97 0.63 1 2 2
4 B 15 3N Mir Al exander I TA 1563 204 0.76 1 3 3
5B1 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1977 -2100.23 1 4 4
3.35 4 4

2N ITA Elo Italia: 1754 Variaz: 36 Perf: 1826 Media: 1703. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 1S Zangelm Luciano I TA 1480 274 0.83 1 1 1
2 N1 CM Wi nberg Emanuel e I TA 1977 -2230.22 Ay 1 1
3 B 11 2N Pel yushenko WVl adysl av I TA 1605 149 0.7 1 2 2
4 N 19 3N Ghitz O hnar I TA 1515239 0.8 1 3 3
5 B 3 CM Tomio Dante | TA 1938 -1840.26 Ay 3 3
2.81 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

2N ITA Eo Italia: 1670 Variaz: -27 Perf: 1526 Media: 1525. 60

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 3N Breidenbach Hei nz I TA 1457 213 0.77 Ay 0 0
2 B 26 NC Weiss Nicolo' I TA 1449 221 0.78 1 1 1
3 B7 2N Dappi ano Andrea I TA 1767 -97 0.37 O 1 1
4 N 27 NC Facchetti Lorenzo I TA 1440 230 0.79 1 2 2
5 B 19 3N Gbitz Ohmar I TA 1515 155 0.71 O 2 2
3.42 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -60 Perf: 1246 Media: 1438. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC  Thurner Markus I TA 1449 201 0.76 O 0 0
2 N19 3N Ghbitz Ohmar I TA 1515 135 0.68 O 0 0
3 B 30 NC Pandini d audio I TA 1311 339 0.88 1 1 1
4 N 21 NC Mrtola Francesco I TA 1479 171 0.73 O 1 1
5 20 NC Ladar Laura 1440 210 0 F 1 1
3.05 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -30 Perf: 1450 Media: 1598. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Wiss Nicolo' I TA 1449 156 0.71 Ay 0 0
2 B 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1457 148 0.7 1 1 1
3 N 8 2N Col zi Dante I TA 1754 -149 0.3 O 1 1
4 B 6 IN Bove Raffaele I TA 1778 -173 0.27 O 1 1
5 B 16 3N «@ulinelli Euro I TA 1556 49 0.57 O 1 1
2.55 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 3 Perf: 1596 Media: 1721. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Kirchner Davide I TA 1440 165 0.72 1 1 1
2 N3 CM Tonio Dante ITA 1938 -3330.12 Ay 1 1
3 B1 CM Wi nberg Emanuel e I TA 1977 -3720.1 Ay 1 1
4 N 22 NC Papi Lorenzo I TA 1461 144 0.69 O 1 1
5 B 5 1IN  Acunzo Doneni co I TA 1789 -184 0.26 0 1 1
1.89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 6 Perf: 1608 Media: 1645. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 3N Brandi Mrcello I TA 1369 227 0.79 1 1 1
2 B2 IN Buzzatti Francesco | TA 1947 -3510.11 O 1 1
3 N 18 3N Mannori G anpaol o I TA 1539 57 0.58 1 2 2
4 B 4 IN Fragni Enrico ITA 1793 -1970.25 0 2 2
5 N 14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 19 0.53 Ay 2 2
2.26 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1577 Variaz: 6 Perf: 1601 Media: 1630. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Pandini daudio I TA 1311 266 0.82 1 1 1
2 N5 1IN Acunzo Donenico I TA 1789 -2120.23 0 1 1
3 B 21 NC Mrtola Francesco I TA 1479 98 0.63 1 2 2
4 N1 CM Wi nberg Emanuel e I TA 1977 -400 0.08 O 2 2
5 B 13 2N Mancin Mchele I TA 1596 -19 0.47 Ay 2 2
2.23 2 2

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 12 Perf: 1591 Media: 1619. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC W eser Chri stof I TA 1308 255 0.81 1 1 1
2 B 6 1IN Bove Raffaele I TA 1778 -2150.23 1 2 2
3 N 4 IN  Fragni Enrico I TA 1793 -2300.21 Ay 2 2
4 N7 2N  Dappi ano Andrea I TA 1767 -204 0.24 O 2 2
5 B 26 NC Wiss Ncolo' I TA 1449 114 0.66 O 2 2
2.15 2 2

3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 0 Perf: 1588 Medi a: 1578. 40
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 CM Wi nberg Enmnuel e I TA 1977 -421 0.08 0 0 0
2 N 23 1S Zangelm Luciano I TA 148076 0.6 1 1 1
3 B 22 NC Papi Lorenzo I TA 146195 0.63 O 1 1
4 B 29 3N Brandi Mrcello I TA 1369 187 0.74 Ay 1 1
5 N 11 2N Pel yushenko VI adysl av I TA 1605 -49 0.43 1 2 2
2.48 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 30 Perf: 1630 Media: 1641. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 1IN Buzzatti Francesco I TA 1947 -396 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Weser Christof I TA 1308 243 0.8 1 1 1
3 N 29 3N Brandi Mrcello I TA 1369 182 0.74 1 2 2
4 N5 1IN Acunzo Donenico I TA 1789 -238 0.2 1 3 3
5B 4 IN Fragni Enrico I TA 1793 -242 0.2 O 3 3
2.02 3 3

3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -6 Perf: 1534 Media: 1602. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 CM Tomi o Dante | TA 1938 -3990.08 0 0 0
2 N 28 NC Kirchner Davide I TA 144099 0.64 1 1 1
3 B 13 2N Mancin Mchele I TA 1596 -57 0.42 0 1 1
4 B 32 NC Consonni Maria Isabella ITA 1260 279 0.84 1 2 2
5 N 6 1IN Bove Raffaele I TA 1778 -239 0.2 0 2 2
2.18 2 2

B3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 69 Perf: 1797 Media: 1729. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Fragni Enrico I TA 1793 -2780.17 Ay 0 0
2 B 10 2N Buglisi Massinp I TA 1650 -1350.32 1 1 1
3 N6 IN Bove Raffaele I TA 1778 -263 0.18 1 2 2
4 B 8 2N Col zi Dante I TA 1754 -2390.2 O 2 2
5 N9 2N  Pandi ni G useppe I TA 1670 -1550.29 1 3 3
1.16 3 3

NC Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 807 Medi a: 1479. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 1IN  Acunzo Doneni co I TA 1789 -3490.11 0 0 0
2 B 29 3N Brandi Mircello I TA 1369 71 0.6 0 0 0
3 N 26 NC Wiss Nicolo' I TA 1449 -9 0.49 O 0 0
4 N 30 NC Pandini Caudio I TA 1311 129 0.67 O 0 0
5 10 2N Buglisi Massino I TA 1650 - 210 0 FO 0
1.87 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

NC |ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -3 Perf: 1469 Media: 1541. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 1IN Bove Raffaele I TA 1778 -299 0.15 O 0 0
2 B 32 NC Consonni Maria Isabella [ITA 1260 219 0.78 1 1 1
3 N 14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 -98 0.37 O 1 1
4 B 10 2N Buglisi Massinm I TA 1650 -171 0.27 1 2 2
5 N 27 NC Facchetti Lorenzo I TA 1440 39 0.55 0 2 2
2.12 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 42 Perf: 1689 Media: 1637. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R PE PT
1 B7 2N  Dappi ano Andrea I TA 1767 -306 0.14 O 0 0
2 N 30 NC Pandini daudio I TA 1311 150 0.7 1 1 1
3 N 16 3N clinelli Euro I TA 1556 -95 0.37 1 2 2
4 B 12 2N  Weser Josef I TA 1605 -144 0.31 1 3 3
5 N 2 IN Buzzatti Francesco | TA 1947 -486 0.08 0 3 3
1.6 3 3

1S |ITA Elo Italia: 1480 Variaz: -39 Perf: 1249 Medi a: 1488. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 N 8 2N Col zi Dante I TA 1754 -274 0.17 O 0 0
2 B 16 3N @ulinelli Euro I TA 1556 -76 0.4 O 0 0
3 N 31 NC Weser Christof I TA 1308 172 0.73 1 1 1
4 B 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1457 23 0.53 0 1 1
5 N 29 3N Brandi Marcello I TA 1369 111 0.65 O 1 1
2.48 1 1

3N ITA Elo Italia: 1457 Vari az: Perf: 1529 Medi a: 1528. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R PE PT
1 B9 2N Pandi ni G useppe I TA 1670 -2130.23 Ay 0 0
2 N 11 2N Pelyushenko VI adysl av I TA 1605 -148 0.3 O 0 0
3 B 27 NC Facchetti Lorenzo I TA 1440 17 0.52 0 0 0
4 N 23 1S Zangel m Luci ano I TA 1480 -23 0.47 1 1 1
5 B 25 NC Thurner Markus I TA 1449 8 0.51 1 2 2
2.03 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: O Perf: 1507 Media: 1652. 20
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 2N Buglisi Massinp I TA 1650 -201 0.24 1 1 1
2 N7 2N Dappi ano Andrea I TA 1767 -318 0.13 Ay 1 1
3 B3 CM Tom o Dante I TA 1938 -489 0.08 0 1 1
4 B 26 NC Wiss Ncolo' I TA 1449 0 0.5 0 1 1
5 N 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1457 -8 0.49 O 1 1
1. 44 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 51 Perf: 1695 Media: 1545. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 2N Pel yushenko VI adysl av I TA 1605 -156 0.29 Ay 0 0
2 N9 2N Pandi ni G useppe I TA 1670 -221 0.22 O 0 0
3 B 20 NC Ladar Laura 1440 9 0.51 1 1 1
4 N 25 NC  Thurner Markus I TA 1449 0 0.5 1 2 2
5 N 15 3N Miir Al exander I TA 1563 -114 0.34 1 3 3
1.86 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1576 Media: 1531. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Consonni Maria Isabella ITA 1260 180 0.74 1 1 1
2 B 4 IN Fragni Enrico I TA 1793 -3530.11 O 1 1
3 N 24 3N Breidenbach Heinz I TA 1457 -17 0.48 1 2 2
4 B9 2N Pandi ni G useppe I TA 1670 -2300.21 O 2 2
5 B 21 NC Mrtola Francesco I TA 1479 -39 0.45 1 3 3
1.99 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1256 Medi a: 1404. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 2N Weser Josef I TA 1605 -165 0.28 0 0 0
2 B 18 3N Mannori G anpaol o I TA 1539 -99 0.36 O 0 0
3 N 32 NC Consonni Maria Isabella ITA 1260 180 0.74 O 0 0
4 B 31 NC Weser Christof I TA 1308 132 0.68 Ay 0 0
5 B 30 NC Pandini Caudio I TA 1311 129 0.67 1 1 1
2.73 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

3N ITA Elo Italia: 1369 Variaz: 33 Perf: 1525 Media: 1524. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 2N  Mancin Mchele I TA 1596 -227 0.21 O 0 0
2 N 20 NC Ladar Laura 1440 -71 0.4 1 1 1
3 B 17 3N Bona Massimliano I TA 1551 -182 0.26 O 1 1
4 N 16 3N Qlinelli Euro I TA 1556 -187 0.26 Ay 1 1
5 B 23 1S Zangelm Luciano I TA 1480 -111 0.35 1 2 2
1.48 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -6 Perf: 1274 Medi a: 1513. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 2N Scharrer |sabel I TA 1577 -266 0.18 O 0 0
2 B 22 NC Papi Lorenzo I TA 1461 -1500.3 O 0 0
3 N 10 2N Buglisi Massinm I TA 1650 -3390.12 0 0 0
4 B 20 NC Ladar Laura 1440 -129 0.33 1 1 1
5 N 28 NC Kirchner Davide I TA 1440 -1290.33 0 1 1
1.26 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -3 Perf: 1310 Media: 1458. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 3N Mir Al exander I TA 1563 -2550.19 O 0 0
2 N 17 3N Bona Massiniliano I TA 1551 -243 0.2 0 0 0
3 B 23 1S Zangelm Luciano I TA 1480 -172 0.27 O 0 0
4 N 28 NC Kirchner Davide I TA 1440 -132 0.32 Ay 0 0
5 N 32 NC Consonni Maria Isabella ITA 1260 48 0.57 1 1 1
1.55 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1260 Variaz: -9 Perf: 1202 Medi a: 1441. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Facchetti Lorenzo I TA 1440 -180 0.26 O 0 0
2 N 21 NC Mrtola Francesco I TA 1479 -2190.22 O 0 0
3 B 28 NC Kirchner Davide I TA 1440 -180 0.26 1 1 1
4 N 18 3N Mannori G anpaol o I TA 1539 -279 0.16 O 1 1
5 B 31 NC Weser Christof I TA 1308 -48 0.43 O 1 1
1.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO Nl -5 8> RE | AURINO (0702015B)
[taliana ' J' MOENA - 05-04-2007 - 07-04-2007

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
12 2N W eser Josef ITA 3 1.0 1900 1775 1605 1993 M 123359

17 3N Bona Massimiliano |ITA 3 1.0 1843 1718 1551 1992 M 125467
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